REQUERIMENTO TAXA DE INSCRIÇÃO:
Para:
[bookmark: _GoBack] Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Eu VEREDIANA SEBERINO portador (a) do documento de identidade sob nº 4.500.718, inscrição nº 511471, venho solicitar o boleto para taxa de inscrição ao PROCESSO SELETIVO, Edital nº 002/2016. Declaro para os devidos fins que no dia da inscrição não gerou o boleto, pois estou desempregada e no momento apareceu que não teria taxa para está inscrição preciso muito realizar este Processo Seletivo. Declaro que as informações constantes neste formulário expressam a verdade e por elas me responsabilizo.

São João do Oeste – SC, 20 de Janeiro de 2016.
VEREDIANA SEBERINO
CANDIDATO (A)